Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê
CNPJ: 13.569.532/0001-96

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP
Página 10 de 10

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 14/2023. ORIGEM: Processo 43/2023, Dispensa n°34/2023, CONTRATANTE: Consórcio de
Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê-CONDEMAT. CONTRATADA: 50.093.282 MURILO RUANO
ARAUJO. OBJETO: Prestação de Serviço de Logística e Operação de Usina Móvel de Resíduos da
Construção Civil - RCC para o CONDEMAT. VALOR: R$ 30.600,00. VIGÊNCIA: 6 meses. ASSINATURA:
20/12/2023. VANDERLON OLIVEIRA GOMES – Presidente do CONDEMAT.

Edição nº 37 – 05 de Janeiro de 2024

Licitações e Contratos